לפני כבוד השופטת נורית הרצמן אבי-יצחק

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
שלוחת תביעות חדרה

נגד

הנאשם
וסים אגבאריה
ע"י ב"כ עוה"ד מוחמד סביחאת

גזר דין

רקע

1. הנאשם, יליד שנת 2000, הורשע על בסיס הודאתו בעבירה של **חבלה במזיד לרכב (בצוותא)**, לפי סעיף 413ה + סעיף 29 (א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, הנאשם ואביו גרמו נזק מכוון לרכבו של המתלונן, על רקע סכסוך שהיה קיים בין משפחתם לבין אחרים, ומשום שסברו שהמתלונן הוא חלק בסכסוך. בתאריך 10.7.22 סמוך לשעה 10:00, כאשר המתלונן עמד עם רכבו בשכונת עין אברהים באום אל פחם, **הנאשם ניגש לרכב כשהוא אוחז מוט בידו, והחל לחבוט באמצעותו ברכב בחוזקה**.

מובהר לנאשם כי אם לא ישתף פעולה עם שירות המבחן באופן המצופה, כי אז יוכל שירות המבחן לבקש את הפקעת הצווים, ועונשו ייגזר מחדש.

שירות המבחן יחתים את הנאשם על צו המבחן ויגיש את הצו לחתימתו.

המזכירות תשלח את העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' שבט תשפ"ה, 30 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.